Na základě výsledku účetní závěrky, která byla provedena ke dni 28.2.1995, se stanovuje 
kupní cena ve výši 4899629 Kč
(slovyičtyřiniilionyosmsetdevadesátdevěttisícšestsetdvacetdevět korun českých).

2. Podle článku III. smlouvy 1647/94 je kupující povinen ve stanovené Ihůtě uhradit zbývající část kupní 
ceny ve výši 4426629 Kč
(slovy; čtyřimilionyčtyřistadvacetšesttisícšestsetdvacetdevět komn českých).

m.
Kupujícímu byl předán zápis o předání a převzetí věcí zahrnutých do majetku.

IV.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 1647/94 a nabývá účinnosti dnem podpisu dodatku oběma 
smluvními stranami.

V.
Tento dodatek je sepsán ve 6 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.